第7号様式

年  月  日

  大分県知事    殿

住 所

氏 名

法人にあつては、主たる事業所の

所在地、名称及び代表者の氏名

地すべり防止区域内許可行為終了(廃止)届

 下記のとおり、地すべり防止区域内の許可行為を終了(廃止)したので、お届けします。

記

 1 地すべり防止区域の名称

 2 行 為 地

 3 許 可 期 間

 4 行 為 の 種 別

 5 廃止しようとする期間

 6 廃 止 の 理 由

 注 終了届の場合は、5号及び6号は必要はない。